

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8475

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.02.2022 09:27:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СТАРТЕР СТ-103 СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	180 833.03	361 666.06	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	12.00000	563.39	6 760.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01 ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	1.00000	133 034.82	133 034.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02 ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	1.00000	133 034.82	133 034.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	4.00000	563.39	2 253.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452 КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	Штука	2.00000	8 763.39	17 526.78	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250Г3 ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250Г3	Штука	1.00000	36 037.50	36 037.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт) СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	Штука	2.00000	87 187.50	174 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	10 641.07	10 641.07	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53 КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	Комплект	2.00000	12 081.25	24 162.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469- 3709010-01 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469- 3709010-01	Штука	1.00000	3 380.35	3 380.35	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	СТАРТЕР 241.3708 СТАРТЕР 241.3708	Штука	1.00000	52 312.50	52 312.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ГЕНЕРАТОР Г-700.02 ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Штука	1.00000	32 550.00	32 550.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80- 1601090 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80- 1601090	Штука	1.00000	108 438.39	108 438.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	Штука	2.00000	1 326.78	2 653.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	Штука	1.00000	3 968.75	3 968.75	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КАРБЮРАТОР К135 КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	81 467.85	81 467.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			242.00000		2 974 879.69					
				с НДС	3 331 865.25					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
11.02.2022 12:00:00	11.02.2022 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
КМД проект договоров -rar (/ru/Tender/dlContract/8475? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	Объявление КМД-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8475? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	Перечень требуем validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakI

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/8475? fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	(/ru/Tender/dlFile/8475? fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	fid=3&validator=cVBJZGorbTV2

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	180 833.03	361 666.06	(/ru/tender/dlot/8475? no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
2	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	12.00000	563.39	6 760.68	(/ru/tender/dlot/8475? no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
3	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	1.00000	133 034.82	133 034.82	(/ru/tender/dlot/8475? no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
4	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	1.00000	133 034.82	133 034.82	(/ru/tender/dlot/8475? no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
5	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	4.00000	563.39	2 253.56	(/ru/tender/dlot/8475? no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
6	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	Штука	2.00000	8 763.39	17 526.78	(/ru/tender/dlot/8475? no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
7	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	6.00000	15 112.50	90 675.00	(/ru/tender/dlot/8475? no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
8	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	Штука	6.00000	1 936.60	11 619.60	(/ru/tender/dlot/8475? no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
9	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	Штука	2.00000	1 076.78	2 153.56	(/ru/tender/dlot/8475? no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
10	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Штука	1.00000	115 203.57	115 203.57	(/ru/tender/dlot/8475? no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
11	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	10 641.07	10 641.07	(/ru/tender/dlot/8475? no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1
12	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	5.00000	18 018.75	90 093.75	(/ru/tender/dlot/8475? no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUIJieXY0enFiZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXmZlHwYnFvbHBzZA==)	1

13	РЕМЕНЬ1250	Штука	2.00000	1 051.78	2 103.56	(ru/tender/dlot/8475?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
14	РЕМЕНЬ 1045	Штука	8.00000	1 301.78	10 414.24	(ru/tender/dlot/8475?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
15	НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	92 128.57	184 257.14	(ru/tender/dlot/8475?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
16	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ740-1109560-02	Штука	5.00000	4 008.03	20 040.15	(ru/tender/dlot/8475?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
17	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	Штука	2.00000	2 378.57	4 757.14	(ru/tender/dlot/8475?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
18	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	Штука	1.00000	31 387.50	31 387.50	(ru/tender/dlot/8475?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
19	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	Штука	1.00000	3 576.78	3 576.78	(ru/tender/dlot/8475?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
20	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	Комплект	2.00000	200 047.32	400 094.64	(ru/tender/dlot/8475?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
21	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	Штука	1.00000	55 241.96	55 241.96	(ru/tender/dlot/8475?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
22	ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	1 251.78	12 517.80	(ru/tender/dlot/8475?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
23	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	10.00000	901.78	9 017.80	(ru/tender/dlot/8475?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
24	ЛАМПА А12-3	Штука	40.00000	100.00	4 000.00	(ru/tender/dlot/8475?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
25	ЛАМПА АКГ-24-75+70	Штука	10.00000	3 417.85	34 178.50	(ru/tender/dlot/8475?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГА3-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	12 091.07	12 091.07	(ru/tender/dlot/8475?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
27	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГА3-53.66 Р133-3706000	Штука	1.00000	22 792.85	22 792.85	(ru/tender/dlot/8475?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
28	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	32.00000	563.39	18 028.48	(ru/tender/dlot/8475?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
29	КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	86 397.32	86 397.32	(ru/tender/dlot/8475?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
30	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	12 381.25	12 381.25	(ru/tender/dlot/8475?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	4.00000	862.50	3 450.00	(ru/tender/dlot/8475?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
32	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	Штука	1.00000	11 939.28	11 939.28	(ru/tender/dlot/8475?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
33	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 53-1602300	Штука	1.00000	11 916.07	11 916.07	(ru/tender/dlot/8475?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
34	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	37 932.14	37 932.14	(ru/tender/dlot/8475?no=34&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
35	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Штука	2.00000	12 091.07	24 182.14	(ru/tender/dlot/8475?no=35&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25cXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1

36	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	1.00000	11 916.07	11 916.07	(ru/tender/dllot/8475?no=36&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
37	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	2.00000	5 671.42	11 342.84	(ru/tender/dllot/8475?no=37&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
38	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	7 210.71	14 421.42	(ru/tender/dllot/8475?no=38&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
39	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	1.00000	24 993.75	24 993.75	(ru/tender/dllot/8475?no=39&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
40	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	Штука	10.00000	1 351.78	13 517.80	(ru/tender/dllot/8475?no=40&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
41	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	2.00000	33 712.50	67 425.00	(ru/tender/dllot/8475?no=41&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
42	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Штука	2.00000	115 203.57	230 407.14	(ru/tender/dllot/8475?no=42&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
43	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	Штука	2.00000	23 552.67	47 105.34	(ru/tender/dllot/8475?no=43&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
44	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	2.00000	4 507.14	9 014.28	(ru/tender/dllot/8475?no=44&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
45	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 451-1601130	Штука	2.00000	12 443.75	24 887.50	(ru/tender/dllot/8475?no=45&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
46	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	Штука	1.00000	36 037.50	36 037.50	(ru/tender/dllot/8475?no=46&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
47	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	Штука	2.00000	87 187.50	174 375.00	(ru/tender/dllot/8475?no=47&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
48	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	Штука	1.00000	10 641.07	10 641.07	(ru/tender/dllot/8475?no=48&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
49	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	Комплект	2.00000	12 081.25	24 162.50	(ru/tender/dllot/8475?no=49&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
50	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	Штука	1.00000	3 380.35	3 380.35	(ru/tender/dllot/8475?no=50&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
51	СТАРТЕР 241.3708	Штука	1.00000	52 312.50	52 312.50	(ru/tender/dllot/8475?no=51&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
52	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Штука	1.00000	32 550.00	32 550.00	(ru/tender/dllot/8475?no=52&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
53	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Штука	1.00000	108 438.39	108 438.39	(ru/tender/dllot/8475?no=53&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
54	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	Штука	2.00000	1 326.78	2 653.56	(ru/tender/dllot/8475?no=54&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
55	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	Штука	1.00000	3 968.75	3 968.75	(ru/tender/dllot/8475?no=55&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
56	КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	81 467.85	81 467.85	(ru/tender/dllot/8475?no=56&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1
57	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	(ru/tender/dllot/8475?no=57&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTKRGakIHUJieXY0enFIZ1HOEN3ajU5bEhNSnNpNGU3Q25lcXMzZlhYWnFvbHBzZA==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	03.02.2022 14:44:45

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок

23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок

53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
56	Нет отклоненных заявок
57	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Компания АСКОМ
2	ТОО Компания АСКОМ
3	ТОО Компания АСКОМ
4	ТОО Компания АСКОМ
5	ТОО Компания АСКОМ
6	ТОО Компания АСКОМ
7	ТОО Компания АСКОМ
8	ТОО Компания АСКОМ
9	ТОО Компания АСКОМ
10	ТОО Компания АСКОМ
11	ТОО Компания АСКОМ
12	ТОО Компания АСКОМ
13	ТОО Компания АСКОМ
14	ТОО Компания АСКОМ
15	ТОО Компания АСКОМ
16	ТОО Компания АСКОМ
17	ТОО Компания АСКОМ
18	ТОО Компания АСКОМ
19	ТОО Компания АСКОМ
20	ТОО Компания АСКОМ
21	ТОО Компания АСКОМ
22	ТОО Компания АСКОМ
23	ТОО Компания АСКОМ
24	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО Компания АСКОМ
26	ТОО Компания АСКОМ

27		ТОО Компания АСКОМ
28		ТОО Компания АСКОМ
29		ТОО Компания АСКОМ
30		ТОО Компания АСКОМ
31		ТОО Компания АСКОМ
32		ТОО Компания АСКОМ
33		ТОО Компания АСКОМ
34		ТОО Компания АСКОМ
35		ТОО Компания АСКОМ
36		ТОО Компания АСКОМ
37		ТОО Компания АСКОМ
38		ТОО Компания АСКОМ
39		ТОО Компания АСКОМ
40		ТОО Компания АСКОМ
41		ТОО Компания АСКОМ
42		ТОО Компания АСКОМ
43		ТОО Компания АСКОМ
44		ТОО Компания АСКОМ
45		ТОО Компания АСКОМ
46		ТОО Компания АСКОМ
47		ТОО Компания АСКОМ
48		ТОО Компания АСКОМ
49		ТОО Компания АСКОМ
50		ТОО Компания АСКОМ
51		ТОО Компания АСКОМ
52		ТОО Компания АСКОМ
53		ТОО Компания АСКОМ
54		ТОО Компания АСКОМ
55		ТОО Компания АСКОМ
56		ТОО Компания АСКОМ
57		ТОО Компания АСКОМ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

1	СТАРТЕР СТ-103	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	162 750.00	325 500.00	03.02.2022 14:44:45
2	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	507.00	6 084.00	03.02.2022 14:44:45
3	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	119 731.00	119 731.00	03.02.2022 14:44:45
4	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	119 731.00	119 731.00	03.02.2022 14:44:45
5	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	507.00	2 028.00	03.02.2022 14:44:45
6	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 (4ШТ) УАЗ-452	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	7 887.00	15 774.00	03.02.2022 14:44:45
7	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	13 601.00	81 606.00	03.02.2022 14:44:45
8	ФИЛЬТР ВОЗ-Й ЭФМ 040-1109080/31512-1109080-42 УАЗ-390945-330	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 743.00	10 458.00	03.02.2022 14:44:45
9	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	969.00	1 938.00	03.02.2022 14:44:45
10	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	103 683.00	103 683.00	03.02.2022 14:44:45
11	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	9 577.00	9 577.00	03.02.2022 14:44:45
12	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	16 217.00	81 085.00	03.02.2022 14:44:45
13	РЕМЕНЬ1250	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	947.00	1 894.00	03.02.2022 14:44:45
14	РЕМЕНЬ 1045	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 172.00	9 376.00	03.02.2022 14:44:45
15	НАСОС НШ 100-Л-2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	82 916.00	165 832.00	03.02.2022 14:44:45
16	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. КАМАЗ3740-1109560-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	3 607.00	18 035.00	03.02.2022 14:44:45
17	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	2 141.00	4 282.00	03.02.2022 14:44:45
18	ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ С ПОДОГРЕВОМ НА КАМАЗ ЕВРО 4 PL-420	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	28 249.00	28 249.00	03.02.2022 14:44:45
19	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	3 219.00	3 219.00	03.02.2022 14:44:45
20	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ ЕВРО 65115-2902012СБ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	180 043.00	360 086.00	03.02.2022 14:44:45
21	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	49 718.00	49 718.00	03.02.2022 14:44:45
22	ЛАМПА А 12-45+40	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 127.00	11 270.00	03.02.2022 14:44:45
23	ЛАМПА А 24-55+50	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	812.00	8 120.00	03.02.2022 14:44:45

24	ЛАМПА А12-3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	90.00	3 600.00	03.02.2022 14:44:45
25	ЛАМПА АКГ-24-75+70	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 076.00	30 760.00	03.02.2022 14:44:45
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 882.00	10 882.00	03.02.2022 14:44:45
27	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	20 514.00	20 514.00	03.02.2022 14:44:45
28	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	507.00	16 224.00	03.02.2022 14:44:45
29	КАРБЮРАТОР К-126-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	77 758.00	77 758.00	03.02.2022 14:44:45
30	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	11 143.00	11 143.00	03.02.2022 14:44:45
31	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	776.00	3 104.00	03.02.2022 14:44:45
32	НАСОС ВОДЯНОЙ 66-1307010-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 745.00	10 745.00	03.02.2022 14:44:45
33	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 53-1602300	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 724.00	10 724.00	03.02.2022 14:44:45
34	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	34 139.00	34 139.00	03.02.2022 14:44:45
35	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 882.00	21 764.00	03.02.2022 14:44:45
36	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 724.00	10 724.00	03.02.2022 14:44:45
37	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 104.00	10 208.00	03.02.2022 14:44:45
38	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 490.00	12 980.00	03.02.2022 14:44:45
39	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	22 494.00	22 494.00	03.02.2022 14:44:45
40	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ , 2101-1017010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 217.00	12 170.00	03.02.2022 14:44:45
41	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	30 341.00	60 682.00	03.02.2022 14:44:45
42	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	103 683.00	207 366.00	03.02.2022 14:44:45
43	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ (КОРЗИНА)УАЗ 451-1601090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	21 197.00	42 394.00	03.02.2022 14:44:45
44	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 056.00	8 112.00	03.02.2022 14:44:45
45	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 451-1601130	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	11 199.00	22 398.00	03.02.2022 14:44:45
46	ГЕНЕРАТОР ГАЗ-53 Г250ГЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	32 434.00	32 434.00	03.02.2022 14:44:45

47	СТАРТЕР ЗИЛ-130 СТ230К4 (12В/1,8кВт)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	78 469.00	156 938.00	03.02.2022 14:44:45
48	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ ЗИЛ, ГАЗ-53 Б114Б-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 577.00	9 577.00	03.02.2022 14:44:45
49	КОМПЛЕКТ ПРОВОДОВ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ №131.3707-080 ПВН ЗИЛ-130.ГАЗ-53	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 873.00	21 746.00	03.02.2022 14:44:45
50	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ П-312-01(УАЗ) 469-3709010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 042.00	3 042.00	03.02.2022 14:44:45
51	СТАРТЕР 241.3708	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	47 081.00	47 081.00	03.02.2022 14:44:45
52	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	29 295.00	29 295.00	03.02.2022 14:44:45
53	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	97 595.00	97 595.00	03.02.2022 14:44:45
54	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 194.00	2 388.00	03.02.2022 14:44:45
55	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 572.00	3 572.00	03.02.2022 14:44:45
56	КАРБЮРАТОР К135	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	73 321.00	73 321.00	03.02.2022 14:44:45
57	ЛАМПА А-24-5-1	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	125.00	2 500.00	03.02.2022 14:44:45

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000								0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	

57	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации Период закупа 2022 год	DDP Карагандинская область, г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС .	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			242.00000		2 974 879.69					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	11.02.2022 15:46:55	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	11.02.2022 15:45:55	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	11.02.2022 15:42:51	Да
Александр Ким	Проверил	11.02.2022 14:36:05	Да
Александр Уланов	Проверил	11.02.2022 13:06:30	Да
Татьяна Рогова	Проверил	11.02.2022 14:04:01	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	11.02.2022 12:18:18	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
11.02.2022 15:46:55
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
11.02.2022 15:45:55
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
11.02.2022 15:42:51
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
11.02.2022 14:36:05
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
11.02.2022 13:06:30
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
11.02.2022 14:04:01
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
11.02.2022 12:18:18
Kazakhmys Distribution (Қазақхмыс
Дистрибьюшн)